انوار ہدایہ

ماہنامہ

سرپرست

استاد اعلیٰ حضرت مولانا سید حامد میاں، مظاہر ترمذی شیخ الحدیث جامعہ مذنبیہ لاہور

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

ماہنامہ

انوارِ مدینہ

لاہور

فون: —

۶۲۹۳۲

قیمت: —

۵۰ پیسے

مدیرِ معیاری: حبیب الرحمن اشرف

پروفیسرِ لویس سلیم حشقی

شمارہ: ۴

ستمبر ۱۹۷۱ء

رجب ۱۳۹۱ھ

جلد: ۲

اس شمارے میں

۲

اداریہ

۴

حضرت مولانا سید محمد میاں مدظلہ

معراجِ رحمتہ للعالمین

۲۳

پروفیسرِ رزی صدیقی مرحوم

نعت

۲۴

حضرت مولانا سید محمد میاں مدظلہ

اُولٰٓئِكَ هُمُ الرَّاشِدُونَ

۳۸

حضرت مولانا بشیر احمد پسروری

انوار صحابہؓ

۴۱

حضرت مولانا سید محمد میاں مدظلہ

حیاتِ شیخ الاسلامؒ